
UCHWAŁA NR XVIII/254/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(  tekst jednolity:Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz.333 ), oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym, (teks jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 888 ), oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.- Ordynacja Podatkowa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1325)art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) - Rada 
Miejska we Fromborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Frombork pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 ustanawia się: 

1. w sołectwie Baranówka - sołtys sołectwa Baranówka 

2. w sołectwie Biedkowo - sołtys sołectwa Biedkowo 

3. w sołectwie Bogdany - sołtys sołectwa Bogdany 

4. w sołectwie Drewnowo - sołtys sołectwa Drewnowo 

5. w sołectwie Jędrychowo -sołtys sołectwa Jędrychowo 

6. w sołectwie Krzywiec - sołtys sołectwa Krzywiec 

7. w sołectwie Krzyżewo - sołtys sołectwa Krzyżewo 

8. w sołectwie Narusa - sołtys sołectwa Narusa 

9. w sołectwie Nowe Sadłuki - sołtys sołectwa Nowe Sadłuki 

10. w sołectwie Ronin- Nowiny - sołtys sołectwa Ronin- Nowiny 

11. w sołectwie Wielkie Wierzno - sołtys sołectwa Wielkie Wierzno 

§ 3. Inkasentom przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 15 % od sumy zainkasowanych podatków. 

§ 4. Inkasenci pobierający opłatę podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego odprowadzają ją kwartalnie 
w terminie do 20 dnia miesiąca w którym pobrano opłatę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr II/14/97 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 28 marca 1997 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości inkasa. 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


